

УТВЕРЖДАЮ:
Зав.столовой _____
Соболева Т.В.
(ф.и.о.)

(подпись)

МЕНЮ
ХАССП СТ-27-17
на 13 ноября 2025 г.
для группы КШИ Сухой паек

№п/п	Наименование	Калорийн.	Выход, кг	Цена, руб	К-во порц.	Затраты, руб.	Столы
ЗАВТРАК							
1	Яйцо варёное	62,8	1 шт.	9,08	12	108,90	1
2	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	26,50	12	318,02	1
3	Птица жареная (запеченная)	330,5	0,100	39,29	12	471,46	1
4	Сок	92,0	0,200	21,00	12	252,00	1
5	Батончик мюсли	152,2	0,029	21,52	12	258,22	1
6	Хлеб пшеничный	152,4	0,020	1,89	12	22,63	1
		1030,4		119,27		1431,23	

ОБЕД							
1	Яйцо варёное	62,8	1 шт.	9,08	12	108,90	1
2	Бутерброд со сливочным маслом, сыром	240,6	0,030/0,010/0,020	26,50	12	318,02	1
3	Подгарнир из свежих огурцов	2,6	0,030	8,23	12	98,73	1
4	Птица жареная (запеченная)	330,5	0,100	39,29	12	471,46	1
5	Сок	92,0	0,200	21,00	12	252,00	1
6	Хлеб пшеничный	152,4	0,020	1,89	12	22,63	1
		880,8		105,98		1271,74	

ПОЛДНИК							
1	Сок	92,0	0,200	21,00	12	252,00	1
2	Сосиска в тесте	297,8	0,100	19,66	12	235,94	1
3	Батончик мюсли	152,2	0,029	21,52	12	258,22	1
4	Мандарины	76,0	0,254	55,92	12	670,99	1
		618,1		118,10		1417,15	

ИТОГО: **343,34** **4120,12**

Бухгалтер _____
(подпись)
Зав.производством _____
(подпись)
Мед.работник _____
(подпись)

Захарова Е.В. _____
(расшифровка подписи)
Чуракова И.В. _____
(расшифровка подписи)
Стихарева Н.Г. _____
(расшифровка подписи)